
Bestyrelsesmøde 06.01.26 

Deltagere: Henriette, Rikke, Troels, Merete og Michelle 

 

Godkendelse 

Dagsorden godkendes. 

Referat godkendes efter en lille ændring 

 

Juniorklubben 

Der holdes filmhygge lørdag d. 10/1 efter stor succes sidst 

Rid for dommer arrangement med Annika Mikkelsen godkendes til afholdelse d. 7/3 

 

Springudvalg 

Jokerspring d. 30/12 meget vellykket trods få deltagere, men enormt mange tilskuere. Der 
håbes på flere deltagere næste år og tilhørende mange tilskuere 

 

Dressurudvalg 

Intet nyt 

 

Cafeteriaudvalg 

Cafeteriaudvalget udførte en lageroptælling d. 31/12 som er sendt til revisor 

Udvalget mødes i løbet af januar for at opdatere prisliste på menukort. Bestyrelsen har givet 
input til prisjusteringerne, som vil blive videregivet til udvalget 

En ny ”instruksbog” til at være hjælper i cafeteriaet er under udvikling og håbes klar snarest 

 

Regnskab 

Desværre har der været en nedgang i medlemskaber ved årsskiftet. Klubben har cirka 200 
profiler (blandet almindelige medlemmer og stævnekontingenter) mod cirka 225 sidste år 



Der snakkes om at prøve at gøre en større indsats for at få fyldt sponsorpladserne i det nye 
ridehus. Der bliver undersøgt at sætte et reklameskilt op om muligheden for sponsorskilt. 
Medlemmer opfordres også til at reklamere for muligheden. Prisen er 3000 kr om året 

 

Grimbühler 

Bestyrelsen har inviteret Jørgen og Susanne på jule-/nytårsmiddag d. 29. januar, som tak for 
altid godt samarbejde 

 

DRF/D4 

Stævnekoordineringsmøde for Q2+3 2026 d. 13. januar hvor Kristine og Vikala fra 
dressurudvalget deltager 

 

Nye arrangementer 

Tidligere har bestyrelsen godkendt at låne faciliteter til et gratis foredrag for klubberne i 
Holbækmesterskaberne med NLP Coaching. Der er blev ønsket at booke d. 4/5 hvilket 
godkendes af bestyrelsen 

Oldenborg hoppekåring har booket 27/6 

 

Emner til drøftelse 

Åbningstid ridehus/stald – der har ikke tidligere været defineret en lukketid i ridehuset, da det 
har været indforstået, at det fulgte staldens krav om ro kl 22. Der vil blive snakket om 
Grimbühler om godkendelse af åbningstid i ridehus kl 6-23 og ridehusregler vil blive opdateret 
herefter. 

Rytterstuen, klude, håndsæbe m.m. mangler – det rettes op og der forventes, som altid, at 
man rydder op efter sig hvis man har lånt/overnattet i rytterstuen 

Reminder-løbetid – der aftales at reminder/advarsel/karantæne forfalder efter ½ år fra seneste 
situation 

Årets frivillige – der snakkes om at kåre årets frivillige ved generalforsamling til marts. 
Bestyrelsen tænker over kandidater til næste bestyrelsesmøde, og der nævnes evt 
muligheden for at kåre både en voksen og junior frivillig 



Medlemsmøder – efter henvendelse fra et medlem forsøges der efter generalforsamling at 
startes op på medlemsmøder, cirka to gange om året. Hensigten vil være at bringe 
medlemmer sammen og give mere/nemmere indflydelse på hvad der sker i klubben. Der 
snakkes om at møderne evt kan starte med et oplæg om forskellige ting (nye stævneregler, 
hestevelfærd, osv) med efterfølgende mulighed for hygge og snak om klubben generelt 

Tilbud på ridehusbund – DS Ridebaner har givet tilbud men der hentes flere tilbud på både 
indendørsbane i nyt ridehus og udendørs springbane 

Udvalgskom-sammen hygge - der vil blive afholdt et ”udvalgskom-sammen”-hygge d. 18/2 for 
klubbens medlemmer i de forskellige udvalg 

Klubmesterskabsregler – opdatering; alle skal have startet minimum 1 gang for AAGS i løbet af 
året, og man skal, som det altid har været, være fuldt medlem. Da der har været lidt tvivl om 
kravet om starter, så tæller start for AAGS til stævne på AAGS også, altså man skal ikke 
nødvendigvis have været ”ude og starte”. Hjemmeside m.m. vil blive opdateret med denne 
fælles regel. Individuelle regler/planer for dressur og spring vil komme senere på året 

Generalforsamling – der snakkes om kommende generalforsamling med lidt forberedelse 
m.m. Invitation med agenda m.m. vil blive sendt efter næste bestyrelsesmøde i februar 


